
ZARZĄDZENIE NR 68/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720), Burmistrz Strykowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 113/2004 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 2 listopada 2004 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Komisji Przetargowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 5A54864E-C558-4D20-A68B-7169489E9D59. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


